
UCHWAŁA NR 195/772/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 i 1692 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  48 888 zł do kwoty 214 636 714 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   48 888 zł do kwoty 242 682 167 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F530439-58F7-4800-BBFE-53458D9E2407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 195/772/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 48 888 zł do kwoty 214 636 714 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 803 160  48 888 852 048 

Razem  0 48 888  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 48 888 zł do kwoty 242 682 167 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 8 386 002  30 000 8 416 002 

  4300 2 055 022 30 000  2 025 022 
801 80115 3020 417 976 8 000  409 976 

  4040 155 700 282  155 418 
  4300 419 255 454  418 801 
  4360 18 834 700  18 134 
  4390 500 463  37 
  4430 23 575  1 058 24 633 
  4440 780 270 800  779 470 
  4790 13 556 374 100 000  13 456 374 
  4800 1 043 374 442  1 042 932 

801 80120 2540 88 619 2 420  86 199 
  3020 54 995  8 000 62 995 
  4040 91 835 445  91 390 
  4280 10 676  500 11 176 
  4360 12 984 200  12 784 
  4430 11 050  259 11 309 
  4440 464 867  800 465 667 
  4790 7 691 795  101 193 7 792 988 
  4800 611 638 24  611 614 
 80195 4170 21  2 420 2 441 

852 85203 4010 564 390  19 704 584 094 
  4040 44 000 4 224  39 776 
  4170 45 000 480  44 520 
  4210 89 195  10 000 99 195 
  4220 24 000  10 000 34 000 
  4260 39 600  16 388 55 988 
  4280 1 000  1 000 2 000 
  4300 68 267 15 000 10 000 63 267 
  4700 1 500  1 500 3 000 
 85220 4010 168 500 7 500  161 000 
  4300 115 900  7 500 123 400 

855 85508 4110 313 712  5 000 318 712 
  4170 1 627 080  12 710 1 639 790 

855 85510 2900 17 500 17 500  0 
  4010 1 145 105  1 040 
  4110 280 100  180 
  4120 25 5  20 

921 92195 4210 30 000 844  29 156 
  4430 0  844 844 

Razem  189 988 238 876  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F530439-58F7-4800-BBFE-53458D9E2407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 195/772/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 48 888 zł do kwoty  

20 799 295 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 2110 803 160  48 888 852 048 

Razem  0 48 888  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 48 888 zł do kwoty  

19 840 295 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 4010 564 390  19 704 584 094 

  4040 44 000 4 224  39 776 
  4170 18 300 480  17 820 
  4210 21 995  10 000 31 995 
  4220 0  10 000 10 000 
  4260 0  16 388 16 388 
  4280 0  1 000 1 000 
  4300 30 385 15 000 10 000 25 385 
  4700 0  1 500 1 500 

Razem  19 704 68 592  

ZW/KK/16.08.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F530439-58F7-4800-BBFE-53458D9E2407. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

